
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
Jaworzno, dnia 09.11.2012 r. 
 
 

 

 
 

 
 
 

Wykonawcy zainteresowani 
postępowaniem o udzielenie 

zamówienia nie objętego ustawą 
Prawo zamówień publicznych 

 

Dotyczy: postępowania nie objętego ustawą Prawo zamówień publicznych w trybie przetargu 
pisemnego nieograniczonego z zastosowaniem aukcji elektronicznej nr 198/A/12 
– „Dostawa: tkaniny podsadzkowe, polipropylenowe, folie wentylacyjne, taśma 
Opal w okresie od 01.01.2013 r. do 31.01.2014 r. dla zamówień wystawionych  
do 31.12.2013 r.” 

 
  
W związku z otrzymanym zapytaniem do przetargu w temacie jw. – poniżej przytaczamy 
treść pytań i udzielonych odpowiedzi. 
 
Pytanie nr 1:  
„Czy Zamawiający dopuści do postępowania o udzielenie zamówienia wykonawców, którzy 
posiadają inny certyfikat wydany przez akredytowane jednostki certyfikujące z Unii 
Europejskiej, potwierdzający zgodność oferowanych parametrów tkaniny z wymaganiami?” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający stawiając wymagania, aby oferowane wyroby posiadały certyfikat uprawniający 
do oznaczenia wyrobu znakiem bezpieczeństwa „B” rozumie przez to: 
 „certyfikat uprawniający do oznaczenia wyrobu znakiem bezpieczeństwa „B” lub certyfikat 
wyrobu, wydany przez jednostkę certyfikującą, z którego treści wynika, że wyrób spełnia 
wymagania bezpieczeństwa uwzględniające postanowienia ustawy „Prawo geologiczne i 
górnicze” oraz wymagania zawarte w aktach wykonawczych wydanych z delegacji tej 
ustawy, obowiązującej w dniu wydania certyfikatu i można go stosować w podziemnych 
wyrobiskach zakładów górniczych”. 
 
Pytanie nr 2:  
„Czy Zamawiający zamierza dopuścić do stosowania obojętnie jakie tkaniny polipropylenowe 
antystatyczne? Czy zamierza doprecyzować Wymagania Ofertowe stawiając warunek, np. 
minimalnej wytrzymałości 350N na rozdzieranie wg normy PN-EN 13937-2:2002, przez co 
eliminuje tkaniny zbyt mało wytrzymałe, gwarantując sobie jednocześnie produkt spełniający 
wszelkie wymagania w zależności od rodzaju zastosowania (np. tkaniny nie rozdzierają się w 
trakcie wieszania na gwoździach)?” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w „Wymaganiach ofertowych”. 
 


